ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 9 năm 2019

V/v sử dụng kinh phí dự phòng

để bổ sung chi phí bồi thường,

hỗ trợ và giải phóng mặt bằng

xây dựng Hồ chứa nước

Hố Sổ, huyện Nghĩa Hành

            Kính gửi: UBND huyện Nghĩa Hành

Xét đề nghị của UBND huyện Nghĩa Hành (chủ đầu tư) tại Tờ trình số

124/TTr-UBND ngày 05/8/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 2336/TTr-SNNPTNT ngày 29/8/2019 về

việc sử dụng kinh phí dự phòng để bổ sung chi phí bồi thường, hỗ trợ và giải

phóng mặt bằng xây dựng Hồ chứa nước Hố Sổ, huyện Nghĩa Hành, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất việc UBND huyện Nghĩa Hành (chủ đầu

tư) được sử dụng kinh phí dự phòng 127,231 triệu đồng để bổ sung chi phí

bồi thường, hỗ trợ và giải phóng mặt bằng xây dựng dự án Hồ chứa nước Hố

Sổ, huyện Nghĩa Hành.

2. UBND huyện Nghĩa Hành chịu trách nhiệm thực hiện đầy đủ các quy

định về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; quản lý chặt chẽ kinh phí

của dự án trong phạm vi tổng mức đầu tư đã được phê duyệt; triển khai xây

dựng công trình đảm bảo tiến độ được phê duyệt, sớm phát huy hiệu quả công

trình./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

   Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

   Tài nguyên và Môi trường;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh514).

Trần Ngọc Căng

		2019-09-06T08:26:26+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T09:23:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T09:23:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T17:08:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!